[image: image1.png]A .. T - g) 3
Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.P.J.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
o ey

INDICAÇÃO N.º 014/2020

Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, que determine ao setor competente da municipalidade, com urgência, a notificação do proprietário do terreno existente na Rua Duque de Caixas, esquina com a Rua Tiradentes (antigo prédio da Telefônica), que encontra-se com o mato extremamente alto e com várias sucatas exposto ao tempo, o que pode gerar acumulo de água e proliferação do mosquito da dengue.

Tal medida vem atender solicitação dos munícipes que residem naquela região.
Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva, 14 de fevereiro de 2020.

Laercio Leandro da Silva

Vereador

[image: image1.png]